Offre de formation: Psychologie clinique
Semestre: S5
Année Académique: 2023/2024

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section el

N° Année Bac | Matricule Nom ‘ Prénom Section Groupe
12020 39061847  GASMI SANA a 1
2 2019 39065584  FAIZI KHAED a 1
32021 39070706  SEDIRA CHEMS a 2
4 2021 39074756  AZIRI SOUHIR a 1
52021 39054004  ABID AICHA a 1
6 2021 39069426  DAMECH OUUDANE a 3
7 2017 39077557 AMER HAYET a 3
8 2021 39068554  BEN MOUSSA MANAR a 3
9 2021 39074161  HADJAMMAR CHAHIRA a 3

10 2021 39070863  AZZ ISRA a 3
11 2021 39074068  BENALI OUISSAL a 3
12 2021 39076821  BENNADJI  Sabrinal-ait-e a 3
13 2021 39065219  SEHIL BACHIR a 2
14 2021 39081183  AZIZI AICHA a 3
15 2021 39081587 RIGHI ALl a 3
16 2021 39081178  SADOUN AICHA a 2
17 2020 39070073 BOUTERA ISRA a 1
18 2021 39073302  DRIDI HANA a 2
19 2021 39070100  KHIARI BOUTHAINA a 2
20 2004 9052314 Shl> dabls g 3
21 2021 39073505 DJABALLAH YOUSRA a 3
22 2021 39081033  ZABALA CHAHRAZED a 3
23 2021 39069285 BEKAKRA IMANE a 3
24 2021 39071203  BRIK AMINA a 3
25 2021 39071876  CHERRAHI  SARA a 2
26 2021 39072948  HIBAOUI IMANE a 3
27 2021 39073349  BELGOT AYA a 3
28 2021 39086319  BELAKEHAL MASSIKA a 3
29 2021 31085721  SLIMANI SAHAR a 2
30 2021 39074280  NESRAT DALAL a 2
31 2021 39073012  LAHEG AFAF a 3
32 2021 39068265  GHARIB MARIA a 3
33 2021 39069391  HADA NOURELIMAa 1
34 2021 39070094  LACHEHEB OUMAIMA a 1
35 2021 39069412  LAHLOUH  RANIA a 2
36 2021 39078310  SALHI AYA a 3
37 2021 39074205  KERBOUSSA WISSAM a 3
38 2021 39078697  CHABBI SAFA a 3
39 2021 39076313  KHALFAOUI CHAIMA a 2
40 2021 39084924  MEBARKI MANEL a 3
41 2021 39080292  ABIDISAAD DJAMILA a 1
42 2021 39071948  HANI TESNIME a 3
43 2021 39074219  ABADI RADJA a 1
44 2021 39077391 DOU THOURAYA Ela 1
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39070095
39071569
39073429
9058484
39070096
39074208
39081392
39074165
39071116
39070134
39069460
39073552
39074213
39070923
39078650
39074258
39074690
39079084
39070330
39069321
39062293
39063011
39073412
39085789
822724
39080739
39080464
39078201
39069274
39072476
39081905
9043116
34022976
39069295
39070126
39074626
39077234
39070113
39070133
39070202
39074789
39071483
39068332
39071153
39071134
39070184
39066213
39074447
39070463
39072102

TAMER INSAF a
KHELAIFA SOUMIA a
CHEGGOURI BASMALA a
AMMARI Terek a

a

CHETEHOUN/AYAT ERRAH!
BOURAS YOUSRA
RABANI ABDELKAMEL a
AOUN AICHA

a
KHERIATA  ZINA a
ABDELMALEK SIRINE a
MEDELLEL ~ AHLAM a
SAHRAOUI  SAFA a
soulcl ISRA a
MENNANI  RAZANE a
ATALLAH ANFEL a
BALI IKRAME a
GUESSOUM AMINA a
AOUNALLAH MOUSSA a
LATRECHE  OUAFA a
SOUALAH MCRIHAM a
BOUAKAL RAHMA a
NECIB AHMED SEIF la
ABID IKRAM a
BESSEDDIK KHADIDJA a
RECHEDANE MEBAREK a
CHAR ZAHRA a
GENBAZI HAYAT a
SAADANI KARIMA a
GHENDIR M£ASSIA a
SEGUENI RAOUAN a
HAFOUDA  LATIFA a

oS v a
BELAID NIHAD a
ZOUARI AHM ANFEL a
REZGA ROMAISSA  a
GUERFI ASMA a
BENAMOR ASMA a
REZGA KHEIRA a
BEKICHA SARA a
DJEROUNI  WISSAL a
GHERABBA  LATIFA a
TABAI BECHIRA a
SAYAH BOUTHAINA a
KASMI MANAR a
HALILOU AICHA a
MESSAI BELG MANEL a
BENKHIRA MOHAMMED a
MESAI MOHA CHIFA a
LAOUINI RAHMA a
ZELLOUMA MERIEM a
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95 2021
96 2021
97 2021
98 2021
99 2021
100 2021
101 2021
102 2021
103 2020
104 2021
105 2021
106 2021
107 2021
108 2021
109 2021
110 2021

39086446
39071192
39071558
39072941
39086111
39071685
39071904
39072111
39065809
39070176
39085955
39074177
39074199
39070226
39074145
39072123

KEDDAM YASMINA a
CHABANI FATEN a
ATALLAH KHADIDJA a
KIRAM AROUA a
LAKEHAL ABIR a
KHECHIM MA FADHILA a
SAIDI IMANE a
KHECHANA NADIA KHADI a
LAOUINI AICHA a
BIA MERIEM a
BOUZOUAID CHAFIA a
RABBANI FAOUZIA a
AHMED SALA HADIA a
NESRAT MARIA a
CHABANI DOUAA a
MAHMOUDI NOURELHOla
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: groupe doit étre correctement écitées



